
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

ORDINANZA N° 39

IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesca Draià

Del 08-06-2020

 copia

Oggetto: Riattivazione della sosta a pagamento negli stalli blu e delle altre limitazioni in
termini di tempo e orario  cosiddette zone a disco orario -

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

VISTA la propria ordinanza n. 25 del 26/03/2020 con la quale venivano sospesi gli stalli a
pagamento (strisce blu) e le altre limitazioni indicate nella stessa ordinanza;
VISTO il DPCM del 17 Maggio 2020;
VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Sicilia n. 22 del 02 giugno 2020;
CONSIDERATO che attivando le strisce blu a pagamento e la zona disco orario, a rotazione, si
trovano posti per parcheggiare regolarmente;
RAVVISATA la necessità di dover provvedere alla riattivazione degli stalli blu a pagamento e le
altre zone con limiti (disco orario);
SENTITO il parere del Responsabile della P.L.;

ORDINA
Per i motivi in narrativa:

DI RIPRISTINARE LA SOSTA A PAGAMENTO NEGLI STALLI BLU E LE ZONE CON
DISCO ORARIO – a far data dall’ 11 giugno 2020.

In caso di esigenze particolari la Polizia Locale potrà sospendere, al momento, le soste di che
trattasi con presidio di personale abilitato.

Avverso alla presente è ammesso, nel termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione all’Albo
Pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici (D.P.R. 24 Novembre 1971, n. 1199), oppure, in
via alternativa, ricorso al competente T.A.R. nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla suddetta
pubblicazione (legge 6 dicembre 1971, n. 1034).

          IL RESPONSABILE DI P.L.
              F.to:(Walter Campagna)


